
Samostatně stojící vila na prodej v Calanova Golf, Mijas 2 100 000 €
Reference: R4862077  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 400m  Build Size: 407m  Terrace: 13m  - 206m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Calanova Golf

Vila. POSLEDNÍ JEDNOTKA!

Nádherné vily se nachází v Urb. Calanova Golf, ve městě La Cala de Mijas.

Vily se nacházejí 15 minut od le@ště v Malaze a také 15 minut od Marbelly a s rychlým přístupem k dálnici i
středomořské magistrále.

La Cala de Mijas je jedním z nejauten@čtějších měst na pobřeží Costa del Sol a se všemi potřebami zcela ve městě.
Školy, nemocnice, supermarkety, nákupní centra, golfová hřiště atd.

Urbanizace, ve které se nachází, je jednou z nejpres@žnějších, ve které máme také golfové hřiště, &quot;Calanova
Golf&quot;. &quot;Calanova Golf&quot;. Jedno z nejlepších hřišť na pobřeží Costa del Sol a s mnoha službami, jako je,
Restaurace, velký obchod s oblečením a golfovým vybavením, Fyzioterapie a jeho nádherné hřiště.

Vila je propagací jedinečných a od sebe odlišných vil. Zcela osobní. Postavena se všemi typy integrací a špičkovými
materiály, stejně jako:

- Podlahové vytápění v celém domě a klimatizace.
- Velký bazén ve stylu Infinity.
- Parkování pro dvě auta.
- První řada golfu.
- Panoramatický výhled na golfové hřiště, na moře a hory.
- Porcelánová podlaha &quot;Keraben&quot;.
- Montovaná kuchyňská linka v ceně &quot;Schmidt&quot;.
- Geotermální klimatizace.
- Vyhřívaný bazén.*
- Velký pozemek o rozloze 1 400mt.
- Zahrada s automatickým zavlažováním.
- Automatická motorizovaná vjezdová brána.
- Bezpečnostní vstupní dveře.
- Alarm.
- Vysoce kvalitní oplocení s tepelnou pojistkou a automatickými žaluziemi.
- Koupelny s porcelánovým povrchem Keraben.
- Mechanismy, toalety a koupelnové ovládání Geberit, Imex, Duravit a Gme.

Započatá vila se skládá ze čtyř ložnic. Tři v horním patře a jedna ve spodním patře. Ve spodním patře máme velký
obývací pokoj s jídelnou, ve kterém najdeme dvojitou výšku, která dodává krásný vzhled, toaletu a velký apartmán pro
hosty. Otevřená kuchyň sestavená a instalovaná a prádelna. Je zde přístup na terasu a do zahrady s nekonečným
bazénem v pozadí. V horním patře se nachází tři ložnice. Hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou je velmi prostorná
a má nádherný výhled. Má také terasu. A další dvě, rovněž prostorné a s vlastní koupelnou. Když vyjdete nahoru, je zde
otevřený prostor, který můžete použít jako knihovnu nebo cokoli chcete, což dává pocit velké prostornos@. A nakonec
suterén, kde se nachází obývací pokoj. stroje a skladovací místnost-sklad.

Je to projekt s velkou třídou a stylem. S nejlepšími vlastnostmi a za působivou zaváděcí cenu, která jeho cenu za metr
čtvereční umisťuje o 20 % pod tržní cenu. Zbytek vil je na klíč. Projekt je personalizován klientem a pro klienta, který se

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



bude muset starat pouze o to, aby nám řekl, jak chce svůj vysněný dům. Tento projekt se skládá z 10 luxusních vil,
všechny jsou odlišné a osobní, v současné době se prodává 60 %. Způsob platby je pohodlný a flexibilní. Jsme
společnost, která se tomuto odvětví věnuje od roku 1998. Profesionalita, bezpečnost a odhodlání

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Calanova Golf, Mijas
	2 100 000 €
	Costa del Sol, Calanova Golf
	Features:


